v

МУНИЦИIIАJIЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕШДЕНИЕ
(КИЯСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

(МБОУ <d(иясовская СОШф

прикАз

'
/ йJ И/-t .t..<.сь /.aS S , Ns г

,7

с.Киясово

О назначении руководитеJuI Щентра образования гумtlнитарного и цифрового профиля
кТо.п<а роста)

В соответствии с Положением о Щентре образования цифрового и гу}rанитарного
профилей кТочка роста>, утвержденньй приказом директора школы от 26 феврапя 2020
года Nэ25, в цеJID( реализации ншIионального проекта кОбразование>

ПРИКАЗЫВАЮ

1) Митрошину Е.Н. нЕвнаЕIить руководителем Щентра образования цифрового и
гуп,rшитарного профиля кТо.жа ростa>);

2) Митрошиной Е.Н., руководитеJIю Щентра образования щлфрового и гуманитарпого
профиля <То.пса ростa>:
2.1. ОбеспеIмть исполнение доJDкностньD( обязшrностей в соответствии с
Положением о деятельности центра образования цифрового и гуIr{анитарного
профилей кТочка роста) на базе МБОУ кКиясовская СОШ> и должностной
инструкцией руковолитеrи Щептра.
2.2.Работу Щентра отражать на сайте школы и страIIице в ВКонтаrсге.

3) Контроль за исполнением за собой.

,Щиректор школы: Е.о.Вдrитова

С приказом ознtlкомлена:
Митрошина Е.Н.

\-/
СоШli

rфш,,